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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71413501U

2. Data e Regjistrimit 13/02/2017
3. Emri i Subjektit SENSITY CAFFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Nënë Tereza, 
Zonë Kadastrale 8515, Godinë me  Nr. Pasurie 1/516 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvilloj aktivitetin e saj dhe ka për objekt 

import, eksport  me shumicë e pakicë  kafeje, përpunim 
kafeje, import, ekport të gjithë produkteve të tjera ushqimore 
në përgjithësi. Eksport, import të linjave teknologjike 
ushqimore, kryerja e shërbimeve të çdo lloji veçanërisht të 
atyre që lidhen me organizimin, furnizimin dhe 
administrimin e bareve, hoteleve, etj. Shërbime promovimi, 
reklamimi, marketingu dhe publiciteti dhe çdo aktiviteti që 
shërben për realizimin e qëllimeve të mësipërme. Hapje 
kurse trajnimi për realizimin e qëllimeve të mësipërme. 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë veprimtari edhe në fushat e 
mëposhtme: Të krijojë dhe drejtojë qëndra kërkimore, 
seleksionimi dhe eksperimentimi, mund të kryejë kërkime të 
tregut, krijojë dhe regjistrojë marka dhe patenta, organizojë 
rrjete tregtare, nënshkruajë kontrata agjencie, projektojë dhe 
të ofrojë edhe indirekt asistencë teknike në lidhje me 
aktivitetet e mësipërme. Të hyjë në marrëdhënie leasing dhe 
të marrë apo japë me qira terrene, impiante dhe uzina, mund 
të kryejë përveç aktiviteteve tregtare edhe aktivitete si 
industriale ashtu edhe bujqësore. Mund të kryejë çdo 
operacion tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e 
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luajtshme dhe të paluajtshme, financiare dhe kreditore si dhe 
të blejë apo të shesë, të marrë apo të japë me qira pasuri si 
dhe të ketë interesa apo pjesëmarrje në shoqëri të themeluara 
apo në themelim e sipër, që kanë një objekt të ngjashëm apo 
funksional në arritjen e qëllimeve të shoqërisë, si dhe të 
ofrojë garanci, të marrë hua dhe ofrojë garanci pasurore dhe 
personale në favor të të tretëve. Më në përgjithësi shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të 
dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj.
Michele Dolcemasco10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2019                Deri: 
11. Ortakët MicheleDolcemasco

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SENSITY CAFFE
E-Mail: migana@live.com  
Telefon: 0672021126  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-150462-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164991-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.354 Rep., Nr. 290/2 
Kol., date 20.02.2017, me ane te se ciles  shoqeria "SENSITY CAFFE" sh.p.k me 
administrator Z.Michele Dolcemasco caktojne si perfaqauese Z. Orjon Bajrami qe te 
veproje ne baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C515258-33E0-434E-9B80-1B0AA59B61D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271DCD33-574E-4FB3-B4BA-979B98DBC6D5
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14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328011-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.06.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 1450 Rep., Nr. 
689 Kol., date 12.06.2017. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Orjon Bajrami")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Dolcemasco")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Michele Dolcemasco")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590456-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.11.2017, ku vendosi 
: Prishjen e shoqerise dhe kalimin e saj ne procedure likujdimi . Emërimin e zj . Migena 
Xhani si likujdatore e shoqerise. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Michele Dolcemasco")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Migela Xhani")                      Nga data "15/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897322-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C4C782-BAE8-49E8-BEFF-2611D1650B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C4C782-BAE8-49E8-BEFF-2611D1650B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FF4E04-6A5B-47FA-9A43-9E07726A9C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF9CF9F-0EA0-48A7-8B2F-7CADD977F5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6A5DB1-037B-4916-A83B-9C0F11F7933D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1747A15C-40AF-4EF0-9B7B-02E77256DE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65E3009-5561-4D20-9A85-258F6EA99D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4CA1E0-7265-4F01-94D6-C9A7103B9096
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205691-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.05.2019 për 
pranimin e dorëheqjes se likuidatores znj. Migela Xhani dhe emërimin e likuidatorit z. 
Michele Dolcemasco.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("migana@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Michele Dolcemasco")                      Nga data 
"15/05/2019
eshte larguar likuiduesi:            ("Migela Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224218-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554811-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761280-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5AA89B-20C4-49FD-81D8-D15E4935B22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2185DB9-318A-4749-8F3C-E55B7BCB7EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49856AD1-FFE3-4D8C-B0D8-40B5D88BF254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435A2E19-C90E-4029-AF58-43EDE75C386E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B8E74D-8C66-474B-ACF2-8FD13FBF43E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B8E74D-8C66-474B-ACF2-8FD13FBF43E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341B5D00-C991-4E4D-A920-2922B013F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC02F85-65A6-47E7-96F3-65A411CA7084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA17ED24-3B8C-455F-9568-AB8F2419D0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820414B5-3873-4834-8815-BAD5AB3FFA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF035CB2-6382-4686-A8FC-028A2EB4ACE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4D692A-B5B0-486E-9F67-1744E5194F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F031883B-064C-40C8-8C5E-9E2995267B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC0EC3B-B201-4115-8DFB-A745D665FACC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC260F48-C9AE-47C5-B12D-0F504AEC8A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D962F900-F4D9-4645-86E4-34A96FEE673D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B24C0E-6BE7-4EDD-B849-A1997EC938F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02F6F61-3F9C-4F86-82D0-BD4942A6F961

